1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2014    № 195
г. Валдай

	О внесении изменений в
Перечень муниципальных
программ Валдайского
муниципального района

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Валдайского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 02.12.2013 № 1808 "Об утверждении Перечня муниципальных программ Валдайского района", дополнив пунктом:
«
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы  Валдайского района
	Наименование и номер нормативного документа

	Ответственный исполнитель программы, исполнители подпрограммы

	Срок реализации

	19.
	Муниципальная программа "Реализация первичных мер пожарной безопасности на территории Валдайского городского поселения на  2014-2016 годы"
	постановление Администрации Валдайского муниципального района от 27.12.2013 № 2038
	Администрация Валдайского городского поселения, ООО "Межмуниципальное домоуправление", ООО "Межмуниципальная служба заказчика", Управление государственного пожарного надзора
	2014-2016 годы

                                                                                                                                 ».
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов